· Советская, 35       с 01. 01.2014 г.   по 30.06.2014 г.   
Общая площадь дома                                                                       5809.7 кв.м
	№ п/п
	В ид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	81301,97
	391805,00
	373690,74
	99416,23

	2.
	Вывоз ТБО
	6453,27
	33863,83
	33863,83
	7979,7

	6
	Тех обсл. домофонов
	1222,63
	4860,00
	4202,69
	1879,94

	9
	Итого:
	88977,87
	430528,83
	411757,26
	109275,87


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	87055


	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	200547,00


                         ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ в июле-августе
1. Ремонт системы ГХВС, подвал                                                                         5426 руб.

2. Ремонт системы отопления                                                                             1024 руб.
3. Ремонт системы канализации                                                                       10927 руб.
4. Сантехнические работы                                                                                    1867 руб.
5. Смена светильника, ламп                                                                                   722 руб.
6. Установка урн                                                                                                      4710 руб.
7. Завоз песка                                                                                                             666 руб.

8. Кронирование деревьев                                                                                   3299 руб.

9. Промывка опрессовка системы отопления                                               58414 руб.
ИТОГО:                                                                                                             87055 руб.                                                                                                                                                                                                                   
                            ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Сантехнические работы:
Канализация:
Отопление:
Электроснабжение:
Общестроительные работы:
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир

2. Восстановление эл. снабжения в доме
